1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.09.2020                                                                                                                 № 188-РА

г. Камышлов

О создании рабочей группы по совершенствованию организации

качественного горячего питания в образовательных организациях

муниципального образования Камышловский муниципальный район

Во исполнение пункта 5 Перечня поручений Президента Российской

Федерации по реализации Послания Президента Российской Федерации

Федеральному Собранию Российской Федерации от 15 января 2020 года,

утвержденного Президентом Российской Федерации 24 января 2020 года

№ Пр-113, в целях эффективного межведомственного взаимодействия по

контролю за системой горячего питания в муниципальных образовательных

организациях, руководствуясь статьями 5, 30 Устава муниципального

образования Камышловский муниципальный район:

1. Создать рабочую группу по совершенствованию организации

качественного горячего питания в образовательных организациях

муниципального образования Камышловский муниципальный район.

2. Утвердить состав рабочей группы по совершенствованию

организации качественного горячего питания в образовательных организациях

муниципального образования Камышловский муниципальный район

(прилагается).

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

https://kamyshlovsky-region.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район А.В. Калугина.

Глава администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000.

http://www.kamyshlovsky-region.ru/

2

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Камышловский

муниципальный район

от 30.09.2020 г. № 188-РА

Состав рабочей группы

по совершенствованию организации качественного горячего питания в

образовательных организациях муниципального образования

Камышловский муниципальный район

Руководитель рабочей группы:

Калугин Александр Владимирович - первый заместитель главы

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район.

Члены рабочей группы:

Кузнецова Елена Николаевна - начальник Финансового управления

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район;

Павлюченко Наталья Ильинична - начальник Управления образования

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район;

Романова Людмила Петровна - представитель родительского комитета;

Степанова Ольга Леонидовна - старший методист районного

информационно-методического кабинета Управления образования

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район;

Яковлева Наталья Михайловна - начальник Территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в Талицком,

Байкаловском, Тугулымском районах, городе Камышлов, Камышловском и

Пышминском районах (по согласованию).